
「2021年精華なでしこ会総会・懇親会」

変更のお知らせ

同窓会の皆様におかれましては、コロナ禍にあってもお変わりなく

お過ごしのことと存じます。

今後の総会ですが、学校との協議の結果、先生方と同窓会役員とで

行い、皆様には懇親会の際にご報告することとなりました。

その為今年は懇親会のみ行う予定でしたが、まだ新型コロナウィル

スが収束しておらずリスクが大きい為、大変残念ではございますが

安心して開催出来る時期まで再延期させて頂くことになりました。

開催時期つきましては、改めてはがきや学校のホームページで

ご案内させて頂きます。

一日も早い新型コロナウィルスの収束と皆様のご健康とご多幸を

心よりお祈り申し上げます。

精華女子高等学校同窓会

精華なでしこ会

会長 萬 昭子


